A P É N D I C E C (pág. 94). 

Fuero de Villavicencio. 

Hec est notitia et carta per foros de Legione ad homines de Castello 
de Villa Yicentii facta idem. 

In primis de illis, qui ad abitandum venerint alvendarii, cuparii, 
servi sint ingenui, et absoluti, sed si fuerit Mauros comparatos, aut 
fllius Mauri vadat cum suo seniore, et alii habitatores suscipiantur 
in testimonium per totam suam regionem, sicuti milites foras habi
tantes. 

Non requirant ibi homicidium, non Nucium, non Maneria, nonRau-
sum, non Forsatarium. 

Et ille qui homicidium fecerit, si eaptus et calumniatus fuerit pro 
illo, et potuerit daré fideiussores pro suo pacto solvere; non prendant 
suam kasam, nec suum ganato, et si ante fugierit, prendant medietatent 
de suo habere; et illi alia mediatat romaneat ad suam mulierem, et ad 
suos filies, et ille homicida ne sit pos nobem dies reversus fuerit, nullani 
calumniam iam non timeat, sed vigilet se ab inimicis, mortui enim 
propinqui timendi sunt. 

Si plaga facta fuerit, ille qui fecerit, et qui calumniam similiter fece
rit componat secura cúlpate a prece, vel pretio, aut rogo, et si ille qui 
plagatus fuerit, et vocera suam sagionem dederit non amplius quara 
media eanatella de vino, requirat ab eo, qui placara fecit. 

ünusquisque in propria domo, quera voluerit, Dominum habeat el 
seniori, et de solare, in que habitat donet pro suo foro decera panes, et 
media kanatellara de vino, et una quarta de carnero, aut dúos lumbos 
non magis, nisi sua sponíe; et si voluerit venderé suara kasara et suum 
laborera primutn vendat cum Domino de suo solare in quaratura fuerit 
preciatura quara ad aliura horainum, si ille non voluerit, vendat ad cui 
eum quesierit, et ille qui ibi sua kasam habuerit, aut ille qui ibi ad mer-

(!) Antequera, Historia de la legislación española, págs. 55?» á 569. 
Ortega.—Hist. de España. /7.-29 
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candum venerit. et portaticum non dederit de toto indicio et tota oalum-
nia ibi faciat directo, et non demandet médium pro directo faceré. 

Omnes vineatarii eiusdem ville in unoqnoque anno pro die Sancti 
Migaelis donent unusquisque sex denarios, et faciant duas karreiras in 
anno, et sic quomodo. ipse die revertatur in domum suam vel suas kasas. 
Et dent lilis et iumentis suis panem, et vinum, et cibaria ad suas bestias 
adfluenter, et non ingravient illud vinum, quod vendierint, nisi quando 
preconem de palatio audierint, et sic fraudaverint mensuram vini, donent 
solidos quinqué.